nec, per triduum absque cibo & potu vivere, miraculum est. Idem terendum erit judicium de halitu carnium assatarum, non enim tam vitæ producendæ gratiâ, qvam augendæ inquerabiem vertendæ famis causa, captivos ita affixerunt Tyranni. Narrationem autem Strâbonis qvod attinet vix qvempiam credo latet multa fabulosa à veteribus memoriæ prodita esse, qvibus hodienum nihil vel parum fidei habetur, qvod etiam traditioni huic accidit, qvare eandem ut fabulosam relinquimus, nec Strabo ipse dissimulat figmentum esse, qvod ab aliis acceperit. Sic per DEI gratiam Sensum Olfactum tenui nostrô penicillo adumbravimus, qvæ ut B. L. in mitiorem partem accipiat qvæsumus, & si qvid desideret, id bonæ lejus interpretationis cynosura candidusque favor supplebit. Interea calida nostra vota pro perenni incolumitate sua, apud eum, qvi omnis Salutis Auctor & fons est, non deerunt.

Hic Ancoram jacimus, dicentes:
SOLI DEO GLORIA.

TRV. DISS. Dn. JOHANNEM Wickelgreen/
Amicum Optimum

CONGRATULATIO.

Quae tangit tangens novit; sed novit odores
Olfacient, gustans novit & ore cibos.
Olfactus, nibil, quum tritus: attamen illum
Declarare labor, raraque materies.
Conferat Altitonans tibi præmia justa laboris
Egregii, & meritis equiparanda tuis.
Pergis enim nocte sensus aperire latentes,
Quem conatum nunc gratulor atque precor
Ut tibi sic liceat latam decurrere vitam,
Perpete fama polum stringat utrumques omo,
Qui Titulus veteres: semper sic Teg, manebunt
Fama, decus, laudes, honosque tuis.

JOHAN. AGRELL.

Discupiens dulces Phœbi gustare sapores,
Olfaciet multos vigilando noctis odores,
Tempora consumet doctorum scripta legendo,
Atq; auscultando, qvæ candida curq; docentur,
Talem te exhibuisse doces mi snavis amice,
Et te nocturnâ versasse manuque diurnâ,
Mentis opes querens, doctorum scripta virorū,
Dum calamo docto varios depingis odores.
Gratulor his Studiis: cœlum tua cœpta secundet,
Et precor ut veniat tibi lausq; deculq; laboris!

MATTIIAS Wickelman.